REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr._A0BE/ Prot. Tirang, mé 0€.£5 2021
VENDIM
Nr. 18 , daté 06.05.2021

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues s€ Departamentit t€ Disiplinave Biomjeksore
dhe Humane né Fakultetin e Shkencave t€ Rehabilitimit, n¢ zgjedhjet e datés 04.05.2021.

Baza Ligjore: Neni nr. 6, pika 2, gérma h, Neni 7, pika 7 gérma f, g dhe Neni 37 rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né& Instuticionet Publike
t& Arsimit t€ Lart¢ n& RSH 2020~

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UST, bazuar né€ Vendimin nr8,dt 04.05.21 t€ KZF-

FSHR si dhe tabelat e rezultateve né zgjedhjeve t& datés 04.05.2021,pas kalimit t€ afatit t&
ankimimeve,

VENDOSI:

1. T& shpallé fitues pér Drejtues t& Departamentit t&€ Disiplinave Biomjeksore dhe Humane né
Fakultetin e Shkencave t& Rehabilitimit t&¢ UST-sé:

Mbiemér | Titulli |

SURVEN METOLLI
ARBEN BOZAXHIU
ERION BALA
DENIS NURIU
OLGERT MUKA
BLERINA ALIAJ




